Embu das Artes, 05 de maio de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 548/2023
Proposição: Indicação n° 170/2023

Autoria: Sander Castro

Ementa: O vereador Sander Castro, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do
Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo municipal que seja efetuado
estudo para implementação de convênio entre a prefeitura e a Enel, que incentive a
reciclagem por meio de recompensas ao usuário em forma de descontos na energia elétrica.
Ao promover a reciclagem, o projeto visa reduzir o desperdício, conservar recursos e criar
benefícios ambientais, econômicos e sociais.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Inclusão na Ordem do Dia

Ação realizada: Incluído na Ordem do Dia

Próxima Fase: Votação do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380032003400380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380032003400380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380032003400380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380032003400380030003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 05/05/2023 08:24

Checksum: 3619B4D749C414458031B777926E73002CE88E9829877450C08182D83674D904

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS